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(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas (E = el +
e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas (E = el +
e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | +

)

230,258,157.00

230,258,157.00

2,090,185,528.00

2,090,185,528.00

2,320,443,685.00

0.00
0.00

106,887,853.43

106,887,853.43

106,887,853.43

230,258,157.00

230,258,157.00

2,197,073,381.43

2,197,073,381.43

2,427,331,538.43

72,707,029.18

72,707,029.18

878,136,989.70

878,136,989.70

950,844,018.88

72,707,029.18

72,707,029.18

878,136,989.70

878,136,989.70

950,844,018.88

157,551,127.82

157,551,127.82

1,318,936,391.73

1,318,936,391.73

1,476,487,519.55




