

Universidad Autónoma de Yucatán

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 30 de junio de 2022 (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	230,258,157.00	0.00	230,258,157.00	72,707,029.18	72,707,029.18	157,551,127.82
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	230,258,157.00	0.00	230,258,157.00	72,707,029.18	72,707,029.18	157,551,127.82
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F) A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	2,090,185,528.00 2,090,185,528.00	106,887,853.43 106,887,853.43	2,197,073,381.43 2,197,073,381.43	878,136,989.70 878,136,989.70	878,136,989.70 878,136,989.70	1,318,936,391.73 1,318,936,391.73
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	2,320,443,685.00	106,887,853.43	2,427,331,538.43	950,844,018.88	950,844,018.88	1,476,487,519.55